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58102001 HANSAPRISMA ECO - Vanova a sprchova baterie [0

EAN: 4015474259300
static.hansa.com/58102001

e Sprcha &vana
e Termostaticka
e MontaZ na zed
e Chrom

e  CASCADE® aerator

e Rukojet regulatoru teploty, Rukojet regulatoru pritoku

PrepinaC integrovany do ovladace pritoku

Nastavitelny omezovac teploty vody (soucasti dodavky,
moznost dodate¢né instalace), Bezpe¢nostni pojistka proti
opafeni pri38 °C

Termostaticka kartuSe pro ovladani teploty, Zpétny ventil (-
y), Filtr(y) na necistoty

Télo baterie z mosazi DZR, Tepelna dezinfekce podle
predpisu DVGW W 551

Bez pripojovacich etazek

zabezpeceno proti zpétnému toku pfi pouZiti v domacnosti
(podle DIN EN 1717)

Technicke adaje

157 e

G 12

Vlastnosti priitoku

Priitokové mnozstvi pfi 3 bar
Tlakova ztrata pfi pritoku (0,3 1/s)
Technicke vlastnosti

Velikost DN (jmenovity rozmér)
Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pfipojky

Instalacni Sifka

Projection

Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)

Predpisy

Norma EN

Trida hlucnosti

Schvaleni a Prohlaseni

ABP
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22.2/19.21/min
2.1bar

DN15

max. +80°C
1-10 bar
G3/4

¢c150 mm
157 mm

EB

EN 1111
11(1S0 3822)

PA-1X 10128/1IDB

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(ls)
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SP58102101

12
13
14

22
24
25

31
32
33

41
42
X
45

5.1
52

6.1

Nazev

Pripojovaci matice, G3/4, AF30
Sroubeni

Tésnici krouzek, 23.9x15.2x2

Tésnéni s filtrem, G3/4

Excentricka spojka, G3/4xG1/2, DN15

Tlumic

Kryt pfiruby

Ruzice

Rukojet regulatoru pritoku
Kryt

Sroub, M4x8

Stavéci krouzek

VrSek

Upeviovaci Sroub, SW30
Vfetena

0-krouzek, d 32x2

Vnitfni cast

Ovladac regulatoru teploty
Temperature adjustment limiter
Locking screw, 38°
Termoelement/Kartuse, 3.3
Sroub, M6x9.5

Zpétny ventil, DN10 (2016-)
Aerator, M24x1D

Kod
59902230
59911075
59902689
59911076
59910254
59904792
59913432
59912651
59913939
59913850
59913851
59913940
59913936
59913941
59913689
59912803
59913942
59913938
59913937
59913919
59913871
59901609
59914425
59911829
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